
Statutární město Brno
Městská část Brno-sever

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever Kristek - instalo, s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 29232201

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ29232201

Bratislavská 70, 601 47 Brno Mlýnská 326/13

bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 60200 Brno

Vyřizuje: Veronika Deutschová

Telefon: 775 857 372

E-mail: deutschová.veronika@sever.brno.cz

Datum vystavení: 04.12.2023

OBJEDNÁVKA č. 3928/23

Objekt: KRKOŠKOVA 760/44a

Objednáváme u vás: osazení vodoměrů SV ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města

Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této

objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik: Lucie Kozáková

Kontakt: Mobil 775 857 371

Nájemce:

Kontakt:

Cena: 99 266,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.12.2023

Záruční Ihůta: 24 měsíců

ved

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte faktum v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečněni nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plněni odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplaceni takové danč na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Faktum domčte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz.

V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny

objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle

uzavřené smlouvy.

e činit minimálně 21 dnů ode dne doručeni objednateli.

O

Dn



vatel

,ek - instalo, s.r.o.

/nská 326/13

)2 00 Brno-střed

’jwhí republika

IČ:29232201 DIČ: CZ29232201

Kontaktní

E-mail:

Telefon:

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet

Cenová nabídka CN20230674

II Ulil lil
Odběratel

Statutární město Brno, Úřad městské části Brno-sever Odbor
bydlení, oddělení správy budov

Bratislavská 70

601 47 Brno

Česká republika

IČ:44992785 DIČ: CZ44992785

Datum

vystavení: 01.11.2023

platnosti do: 14.12.2023

bytový dům: Krkoškova 44a

Předkládáme Vám cenovou nabidku na vsazeni vodoměrů pro studenou vodu do bytů.

Označení dodávky Počet m.j. Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem

vodoměr bytový DN15, G3/4", 1 = 110mm,

Q3 = 1,6m3/h, jednovtokový, suchoběžný, studená

voda 30°C, včetně rádiového modulu 23ks

23,0000 1 649,0000 15 37 927,00 0,00 37 927,00

sroubení k vodoměru 1 pár 2ks 3,0000 235,0000 15 705,00 0,00 705,00

ventil kulový voda 1/2“ 7ks 7,0000 160,0000 15 1 120,00 0,00 1 120,00

koleno mosaz 1/2" 7ks 7,0000 45,0000 15 315,00 0,00 315,00

T kus mosaz 1/2" 7ks 7,0000 52,0000 15 364,00 0,00 364,00

Lorenz - armatura ventilová 8ks 8,0000 3 790,0000 15 30 320,00 0,00 30 320,00

Lorenz - ventilový nástavec 3/4"x25mm 8ks 8,0000 755,0000 15 6 040,00 0,00 6 040,00

ochranné pouzdro + kolík 23,0000 25,0000 15 575,00 0,00 575,00

Práce vsazení vodoměr 23ks 23,0000 900,0000 15 20 700,00 0,00 20 700,00

Doprava 1,0000 1 200,0000 15 1 200,00 0,00 1 200,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

15 % 99 266,00 0,00 99 266,00

CELKEM 99 266,00 0,00 99 266,00

Cena celkem: 99 266,00 Kč

Vytiskl(a): Ivo Kristek

Daň odvede zákazník

V režimu přenesené daňové povinnosti základ DPH činí:

Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

v první snížené sazbě: 99 266,00 Kč

Strana 1/1



Krkoškova 44a - dosazení vodoměrů SV

Jednotka č. Uživatel Číslo vodoměru Číslo modulu Stav m3

1 72557742 6623085 0,120

72557734 6645159 0,111

71041716 4011128 0,050

2 78620434 4845602 0,050

71041929 4013451 0,052

78620920 4840950 0,055

3 71041840 3988225 0,051

72557533 6611919 0,054

78834792 6097992 0,044

4 71041796 4013393 0,022

72557530 6611903 0,045

72557550 6612030 0,055

5 71041797 4011194 0,044

6 71041701 4011263 0,045

78834755 6097531 0,052

71041757 4013392 0,061

7 71041858 4013361 0,054

78834685 6097382 0,077

71041841 4011215 0,045

8 78834696 6097761 0,041

78834683 6097608 0,052

71041930 4013387 0,054

9 71041770 4013183 0,042


